
Makf a par ,.Valdibas Vēstnesī":

anu par: bez piesūtīšanas
. . L» 22- (saņemot eksped.) par:

" f»*i ? - - ''Z gadu Ls 18,—
j'pfti. ? ļ i/2 gadu 10,—

' 3 mēn „ 5,—
' R* !„....„ 1,70

^ta
on

pie par atsevišku
,^a ip*r<K- _ļ2 numuru .' . „ —,10
»«ieB I ? ' ' "

Valdības rīkojumi un pavēles.

No kara ministra pavēles JV° 26.
Rīgā, 1928. g. 18. oktobri.

Pārvaldes daļa.

§4.
r neizdevīgo sakņu ražu un ne-
! ražas novākšanas apstākļiem

«asaras ēdienu sadalījumā paredzēto
piena ēdienu lietošanu atstāju spēkā līdz

i rīkojumam arī pēc š. g.
Ar piena ēdieniem atvietot

,nu sadalījumā svētdienās va-
- tin trešdienās pusdienās paredzētās
u zupas.

Bez tam rīsu zupas pagatavošanai
ēdējā pēc ziemas ēdienu sadalī-

juma (svētdienās pusdienās un ceturt-
- vakariņās) paredzētos kartupeļus

i atvietot ar rīsiem pēc samainās
normas, vai arī rīsu zupas vietā paga-
tavnt hiešu zumi.

§5.
lkmēnešu ūdens patēriņa konstatēšanu

dens mērītājiem Daugavpils un Lie-
carnizonos un ūdens patēriņa sadalī-

: kaj-aspēka daļām izdarīt katra
IBtneša pirmās dienās garnizona priekš-
«tku ieceltām kommisijām, pieaicinot

troles un Kara būvniecības pār-
raides vietējās būvju grupas pārstāvjus,

iisiju aktis apstiprināt garnizonu
priekšniekiem.

S 6.

i ministra 1925. g. 25. pavēles
13. nodalījuma piezīmi papildinu

li: .,Ja piemērota dzīvokļa trūkuma dēļ
«truktoram piešķir divistabu dzīvokli,
*& par otro istabu atsevišķa īres maksa
Ņ ņemama. Ja istabu skaits piešķiramā

atsniedz 2 istabas un ja telpas
kārtotas, ka liekās istabas va-
!<ķi piešķirt citam, tad ģimenes

?truktoram var piešķirt arī lielāku dzī-
par pārējām viņa lietošanā

ibām instruktors maksā valstij? ikumos par dzīvokļu piešķir-
ļ* Kara resora darbiniekiem 4. p. no-

^Hvn normām.

§ <?

ka daļām un iestādēm nodo-
un ēkas nodod Kara būvnie-

ar aktīm un pēc manis
m telpu vai ēku plāniem, pie

"odas paskaidrojumiem, kādai
katra atsevišķā telpa lietojama.^H» tm

plānu oriģināliem jāglabājas
pārvaldē, bet viņu

mii ēku vai telpu pieņē-
^ēka daļai vai iestādei.

tļļā
līdz šim .telpas un ēkas kara-

mām un iestādēm nodotas bez šā-
m. uzdodu Kara būvniecības

audīt visas aktis par no-
11 resp. ēkām, un pakāpeniski
lplānus līdz ar augstāk mi-

, ^skaidrojumiem un tos iesniegt
Pstiprināšanai.
«mas apstiprinātā telpu sadalī-
ja arī pārbūves ēkās un telpās.^^?F*ip

sienu
iebūvi, sienu izplēšanu,

i P^^tošanu, viņu skaita palie-
i -' durvju un logu iebūvēšanu un
; mu, kaut arī uz

?ēka daļu vai iedzīvotāju
var izdarīt tikai ar katr-
; ļauju, kurn izprasit caur

«ības pārvaldi.

§ 20.
Apstiprinu virsnieku vietniekiem armijā

kā dienesta pakāpes nozīmi uz zīmotnēm
burtus YV.

21.
Virsnieku vietniekiem armijā nēsāt virs-

dienesta instruktoru ietērpu ar to at-
šķirību, ka uz svārku apkakles apak-
daļas, cieši virs ieroču šķiru iekān-
tējuma, uzšujama tāda pat zeltīta lentīte,
kādu uzšuj uz piedurknēm.

Kara ministra 1925. g. 41. pav. 2. § un
1926. g. 16. pav. 6. § ar šo atceļu.

§ 24.
Virsnieku-elektrotechniķu sagatavošanai

armijas un kara mācības iestāžu vaja-
dzībām uzdodu Teclmiskās divīzijas
komandierim dibināt virsnieku-elektro-
teclmiķu kursus pie Elektrotechniskā
diviziona.

Kursu ilgumu nosaku no š. g. 1. no-
vembra līdz 1929. g. I. novembrim.

Uz kursiem komandējami virsnieki pēc
iespējas no sakaru vienībām un jaunākie
dienesta pakāpēs, kup: a) beiguši pilnu
vidusskolas kursu, b) ir nodienējuši ie-
rindā virsnieku dienesta pakāpēs ne mazāk
kā 2 gadus, c) dabūjuši pēdējā gadā ate-
stācijas slēdzienu ,,labs" vai .,|oti lai

Kursos komandētiem virsniekiem at-
ijums izmaksājams pēc daļās ieņemamā

amata pa visu kursos atrašanās laiku.

Kursus beigušie iegūst tiesību uz 14 dienu
ilgu atvaļinājumu virs pastāvošām nor-
mām. Atvaļinājums izmantojams viena
gada laikā, skaitot no kursu beigšanas.

Uz kursiem komandēt virsniekus pēc
sekoša sadalījuma: no Kurzemes divi-
zijas — 8, no Vidzemes divīzijas — 5,
no Zemgales uivizijas — 10, no Latgales
divīzijas — 6, no Aviācijas, Smagās
artilērijas un Bruņoto vilcienu pulka,
Daugavgrīvas artilērijas un Eskadres —
pa vienam.

Ārpus Rīgas garnizona komandētiem
virsniekiem izmaksāt komandējumu naudu
par 10 dienām.

Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

Rikoiums Nš 310

17. oktobrī.
Kapbaļķu kubatūras aprēķināšana.

Ņemot vērā, ka, saskaņā ar izvedmuitas
tarifa I. pantu»6. pktu burtu a, kap-
baļķiem likme noteikta tultos, pie kam
1 tults pielīdzināts 132,5 kubikpēdām,
nosaku, ka pie tultu aprēķināšanas par
pamatu ņemamas angļu kubikpēdas un
izdarot aprēķinu, jāievēro sekošais:

1 tults (132,5 angļu kubikpēdas)
satur 10 kapbaļķus, caurmērā tievgali

ngļu vai Holandes collas, kopgarumā
košas angju resp. 216 tek. Ho-

landes pēdas.
Ja ieejošu kapbaļķu caurmērs

tievgali ir 10 vai mazāk angļu vai Ho-
landes collas, attiecīgās dimensijas viss
tekošo pēdu kopskaits par katru caur-
mēra collu zem 11 collām samazināms par

un, lai dabūtu tultus, jādala uz
200,6 resp. 216; ja caurmērs tievgali
ir 12 un vairāk angļu vai Holandes collas.
attiecīgas dimenzijas viss tekošo pēdu
kopskaits par katru caurmēra collu virs
11 collām palielināms B
dabūtu tultus, jādala uz 200,6 resp.

Ja izvedamo kapbaļķu tilpums iz-
vedmuitas aprēķināšanai tiek noteikts pēc
konosamentiem, saskaņā ar nosacījumiem
par muitas uzraudzību pie tādiem ar
muitu apliktiem koku materiāliem, kas
eksportējami pa jūras ceļu (izsludināti
1924. g. ,.Vald . Vēstn." X° 82). konosa-

mentos uzdoto datu pārbaudīšanai iz-
vedējiem reizē ar konosanientu, jā-
iesniedz muitai arī kapbaļķu specifikācija,
pēc kuras muita izrēķina tultus saskaņā
ar šo rīkojumu.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā, un tas piemērojams tikai tām par-
tijām, kas izved sākot ar rīkojuma iz-
sludināšanas dienu.

Ar šo atcelts 1928. g. 9. maija rīkojums
rt° 134.

Pamats: .Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 28. pants.

Finanču ministra b. J. Bokaldi
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Par dažu izlaidumu pastmarku
izņemšanu no apgrozības.

Pasta un telegrāfa departaments pa-
ziņo, ka no S. g. I decembr sūtī-
jumu apmal
das pastmarkas:
10 rbļ. (zaļa pār-
drukātās pastim: kani-
violetas, pārdrukātas uz 40 kap. mar^
ar uzlecošu sauli. 15 sant. — zili-vi>>
pārdrukātas uz 50 kap. markām, ar uz-

šauti, 1 lata — brūnas, ar
ovālu vidū, pārdrukātas uz Satver
Sapulces piemir
3 rubļu markām;
jubilejas pastmarkas ar virsmaksu
labu Liepājas pilsētai: 6 sant. — zilas,
brūnā ierāmējumā, ar Liepājas
skatu, 15 sant _ brūnas, zilganā ierā-
mējumā, ar Liepājas pilsētas valdes nama
skatu, 23 sant. - zaļas, violetā ierāmē-
jumā, ar Liepājas peldu iestādes skatu,
30 sant. - ierā-
mējumā, ar Liepājas Laiv. Annas drau-

n baznīcas skatu un 50 sant
Ietas, zaļā ierāmējumā, ar Liepājas pil-

IS ģerboni.

brī.

artamenta direkt'
pluatācijas pārval

di: . Krūm

Paziņojums.
Ar R sasIkritrnodaļa- ktobra ricības

lēmumu apķīlā
198. „Svari Zatirisks mā!

nāls. M' 42. 1928. g. 19. oktobrī. Izde-
vēja - Atbild
redaktors I Blanks. A. Šru
bur. rafijā, Rīgā.

ī. M' 154130.

Preses un biedrību nodaļas vadi:
K. Vilde.

Darbvedis A. Lier

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
sa?kaņā ar savu 1928. g. 8. oktobra lēmumu,
atsauc ,.Valdība- 18. jū-
nija 134. numurā iespiesto sludinājumu par

ila Lazara d. Ivanova meklēšanu, ja
minētais V.ivils Ivanovs ir atra>

Daugavpilī, 1928. g. 18. oktobri.
Priekšsēdētāja vietā 0 r u n d u I ?.

kretāra palīgs K. Smilti".

Latgales apgabaltiesas I. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1028. g. 1 -. lēmumu,
meklē uz sodu lik. 51. p. un 585. p. pamata
apsūdzēto Latvijas pavalstnieku Rrnestu Jāņa d.
Kleini, cu, mazu
augumu, īrni, līku degunu,'gānu,
kup laikā bija
Ludzas un Rēzeknes apriņķī.

Visām ksūdēm un personām, kam zināma
minēta I 3 un
viņa ma: jāpaziņo I
iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī 1928. g 18. oktobrī.
Priekšsēdētāja vietā J.
Sekretāra palīgs Fr. Baumanis.

Personu saraksts,
kūju meklēšana izbeigta, .V? 294.

14. —
225

14. Virca

d
lankelad

(21
l Pētera n

2643 -

i

—

a ministra pavēles N° 26.

Rikojums par kapbaļķu kubatūras ap-
nu.

saraksts ātri bojājošām precēm, kuras
š pārbaudīt uz preču rīkotāja

-kā ziņojuma pamata.

RĪKOJUMS JV9 309
1928. g. 18. oktobrī.

Saraksts ātri bojājošām precēm, kuras atļauts pārbaudīt uz precu rīkotāja mutiskā
ziņojuma pamata.

Tarifa panti un Preču nosaukums,
punkti.

5 p i pkts Svaigi dārzāji, sevišķi neminēti.

5 p 4 pkts Artišoki. sparģeļi, puķu un Briseles kāposti, salāti, gurķi, ar-
būzi, melones un tomāti — svaigi; zaļie zirnīši, arī pāk
zaļās turku pupas, pākstēs vai grieztas un spināti —

aigā veidā.
6. p. 1. pkts. Svaigi augļi, sevišķi neminēti.

6. p. 4. pkl Vīnogas.

6 p 5 pkts Svaigas meža un lauku i
6 p ' 6. pkts Svaigas dārza ogas.

14 p 1. pkts Svaigas sēnes, sevišķi neminētas.
25. ' p ' Rai
34 p 1. pkts Gala un sp

35. p. Siers -
36 p. 5. pkts Olas.

' j pļ^ts Svaigas, arī saldētas un dzīvas zivis, visādas.

37 p 6 pkts Vaislas zivis, mazuļus un a: rus.

3g ' p Svaigus vēžus, gliemežus un ai

30,'' Maize (izņemot kaltētu).

fi2 n 5 PDzīvi augi.
ZT o 7

'
oi griezti augu ziedi un lapas svaigā veidā: ziedi, lapas un

0 ^' 'ci- daļas pi nagu veidā.

Ar šo atcelts 1928. g. 28. janvāra rīkojums .V? 25 (izslud. ..V. V." 1928. g.

23. num.).
Pamats: Muitas lik. 391. p. 7. pk'

Finanču ministra b. J. Bokalder

Muitas departamenta direk Dundi

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī,N? 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām L* 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienskjīgu rindiņu —,20

C) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt.sludin.)—.d) par dokumentu pazaudēšanuno katras
personas ,. —>"0



14271. Ķirsis. Andrejs Andreja d. —26
(7. VII 28

- Kozlo'. rlis. — 2564*5 28. g.
(7. VI

ārklinš, Fricis Toma d. — 26214 28. g.
(28. VII 28.).

14274. Lūsis, Alfrēds Otto d. — 25893'28. g.
(2. VI 28.).

14275. Liberts, Roberts Krīšjāna un Katrines
dēls. — 25837 28. g. (27 VI 28.).'

1427t>. Moiks, Michels. — 26666 28. g.
(4. IX 28.).

14277. Majoriņš, Jānis Heinricha d. —
23892 27. g. (2. VII 27.).

14278. Norberts, Reinis Tofila d. — 172-
(27. XI 25.).

1427<.i Nikolajevs, Vikuls Andreja d. —
26545 28. g. (12. IX 28.).

kis, Antons Jāzepa d. —
264CK

14281. Zariņš, Ādams Ernesta d. — 266'
(18. IX 28). '

2. Smolenskis, Nikolajs Vadislava d. —
tu. iv ;

I. Savickil, Alfonss — 2678028. g.
(25. IX 2>

14284. Strautmans, Ludvigs Kār|a d. —

14285. Torsukova, Marija Mischaila m. —
11841 25. g. (160 T. 24. VIII).

\ aldmans, Voldemārs Reinholda d. —
28. g. (19. IX 28.).

14287. Vītols, Ervīns Voldemāra d. —
IX 28.).

Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics

Meklējamo personu saraksts JVe 387.
26852. Amatnieks, Ādolfs, dzini. 1886. g.,

pied. pie Līvu pag. — Pazinot dzīves vietu Rīgas
1. lec miert uz X° 1334 no 28. IX 28. (5. X 28.).

26853. Birzniek, Anna Miķe|a m., dzim.
1902. g., Latvijas pilsone. — Meklē: Jelgavas pils.
iec. miert. ar r. .V 2683 27. no 28. VIII 28.
(11. X 28.). — Paziņot dzīv. vietu Kriminālas
pārvaldes Rīgas nodaļai.

26854. Bleidels, Matvejs Kazimira d., dzim.
1897. g., pied. pie Aulejas pag. — Paziņot dzīv.
vietu Krāslavas 2. iec. miert. uz Ns 552 no
6. X 28. (11. X 28.).

26855. Bušmans, Miķelis, dzim. 10. X 1905. g.,
pied. pie Kandavas pag. — Daugavgrīvas Artilē-
rijas pulka kom. tēlefonogramma JVs 1136 no
4. X 28. (8. X 28.), dezert. — Apcietināt.

26856. Bekers, Andrejs Andreja d.,dz. 15. VIII
1895. g., pied. pie Rucavas pag. — Liepājas apgbt.

izm. tiesu, par Liepājas lauku iec. r. N° 1609 no
29. IX 28.(10. X 28.), apv. uz s muit. . I. 1046. p.
5. pkt., 1054. un 1070. p. 1. pkt. — Apcietināt.

26857. Bušmans, Miķelis, dz. 10. X 1905. g.,
pied. pie Kandavas pagasta. — Rīgas pils. ko-
mandanta r. No 55117 no 4. X 28. (9. X 28.),
dezer. — Apcietināt.

26858. Bačait, Helene Matveja m., dz. 1904. g.
Lietavas pav., — Jelgavas apr. miert. r. N° 802
no 30. 1X28.(6. X 28.), apv. uz s. 1. 581. p. l.d.—
Apcietināt.

26859. Bergers, Jēkabs Pinchusa d., dz.
16. XII 1907. g., Latvijas pils. — Politiskās pār-
valdes r. .V» 128605 no 22. IX 28. (8. X 28.),
apv. uz s. I. 122. p. 2. d. — Apcietināt.

26860. Bušmans, Aleksandrs Teodora d., dz.
27. X 1882. g., pied. pie Pastendes pag. — Rīgas
2. iec. miert. r. -N? 638 no 5. X 28. (II. X 28.),
sod. ar ieslodz. cietumā uz 3 mēn. — Izpild. spried.

26861. Bledau, Vilhelms Aleksandra d., dz.
7. IX 1876. g.. pied. pie Rīgas. — Rīgas 2. iec.
miert. r. Nē 1286 no 24. IX 28. (6. X 28.), piepnsīt
dTOŠ. naudu Ls 300 bet nemaks, gad. apcietināt.

26862. Cechnovičs, Antons Jāņa d.. 22 g. v.,
pied. pie Silajāņu pag. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 4. iec. miert. UZ Ni 86o no 27. IX 28.
(6. X 28.).

26863. Dcmants, Verners Augusta d., dz.
31. VII 1905. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 14. iec. miert. uz .\° 788 no 24. IX 28
(9. X

26864. Digris, Antons Antona d., 33 g. vecs. —
Pazinot dzīves vietu Bauskas apr. 2. iec. miert.
ir/ .V? 453 no 29. IX 28. (6. X 28.).

26865. ' Feodorovs, Liferijs, dzim. 1903. g.,
pied. pie Kapiņu pag. — Paziņot dzīv. vietu
Krāslavas 2. iec. miert. uz N° 615 no X 28
(II. X 28.).

26866. Fišmans. Jāzeps Cachariasa d., dz.
16. VI bij. Krievijas pav. — Paziņot
dzīv vietu Kriminālās pārv. Rīgas nod. pr-kam
llz r. no 6. X 28. <<>. X 28.).

26867. Ferbers. Ida Lunka m., 51 g. veca. —
Pazinot dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert.

IX 28. (8. X 28.).
26868 ničijs, Timotejs Sergeja d.51 g.

lied. p ie Gauru pagasta. — Jaunlatgales
iec miert. i
prasīt galvojumu Ls 200 apmērā, kura neiemaks.
ead. apc.

26869. Grindul. Vilhelmīne, dzim. 1906. g. —

Pazinot dzīv. vietu Rīgas I. iec. miert. uz Ms 1439
no 22. IX 1

?>6870. Ivanovs. Michails Filipa d., dz. 1907. g.

— Rīga 1X28.
I. ar ieslodzījumu cietumā uz

1 mēn. — Izpildīt spriedumu.

26871. [anikans. Staņislavs Augusta d., dz.
Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr.

4. iec. miert. uz X? 1531'no 25. 1X28.(11. X 28.).

12. Jurevič, Lonija Ievas m.. dz. 1903. g.,
»ie Viskalu pag. — Paziņot dzīv. vietu

Krustpils iec. miert. uz Ns 1015 no 5. X 2-8.

(II X 28.).
Ivanovs, Danils Stepana d.. 3

pied. pie Naujenes pag. — Paziņot dzīv. vietu
Daugavpils 3. iec. miert. uz X° 849 n<> -V IX 28.

'8 l
Ivanovs. Avgejs. dz. 1878. gadā. —

miert. uz

ļurkins. (osefa Osipa m.. 3/ g.
e Kurcuma pagasta. — Paziņot dz-.

Krustpils iec. m X Z8-

Krišans. Jāzeps Antona d.. 12 g. v.,

pied. pie Rundēnu pa£ - p"%°* d
/n " vaix 28.(11.X 28)

26877. Kjapans, Staņislavs Jezupa d.. dz.
1911. g., pied. pie Grīvas pils. — Paziņot dzīv.
vietu Rēzekms 1. iec. izm. tiesn. uz -^ 228 1 no
28. IX 28. (8. X 28.).

26878. Krebe, Emīlija Jura m., dzim. Vorman,
dz. 1875. g., Latvijas pils. — Pazinot dzi.

4. iec. miert. uz Nš 872 no 27. IX 28.
(-i X 28.).

Kovalevs, lsaaks Makara d., 25 g. v.,
pied. pie Rēzeknes apr. — Pazinot dzī\
Prei|u iec. miert. uz N»459 no 15. 1X28. (8. X 28.).

26880. Lange, Kārlis Vilhelma d., 28 g. v.,
bij. Krievijas pav. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas
apgbt. svarīgu lietu izm. tiesn. M. Krēsliņam uz
Ns 939 no 29. IX 28.(9. X 298.).

26881. Leize, Vilhelms Ernesta d., dz. 18. XI
1861. g., pied. pie Tukuma — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 5. iec. miert. uz X»785 no 5. IX 28. (8. X 28.).

26882. Mecs, Augusts Aleksandra d., dz.
7. VII 1913. g., Igaunijas pils. — Valkas apr.
1. iec. miert. r. Xs 524 " no 3. X 28. (9.
apv. uz s. I. 581. p. l.d. — Apcietināt.

26883. Marcinkevič, Antoniņa Konstantīna m.
dz. 1910. g., pied. pie Liksnas pag. —Daugavpils
4. iec. miert. r. .V? 916 no 29. IX 28. (5.
apv. uz s. I. 274. p. l.d. — Apcietināt

26884. Michalčuks, Vladimirs Nikolaja d.. dz.
22. XI 1890. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv.
vietu Kriminālās pārvaldes Rīgas nod. pr-kam
uz r. no 6. X 28. (10. X 28.).

26885. Milovidovs, Jevgeņijs Ignata d.. dz.
17. VIII 1908. g. — Kandavas iec. miert. i
no 4. X. 28 (9. X 28.), pieprasīt droš. naudu Ls 20
apmērā, bet neiemaks. gad. apcietināt.

26886. Ozoliņ, Michalina Osipa m., dz. 1899. g.,
pied. pie Zvirgzdenes pagasta. — Paziņot dzīv.
vietu Rēzeknes 2. īec. miert. uz Ns 2396 no
1. X 28. (11. X 28.).

26887. Ozoliņš, Jānis Jāņa d., dz. 1897. g.,
Latvijas pav. — Pazinot dzfv.vietu Rīgas 15. iec.
miert: uz No 1201 no' 2. X 28. (9. X 28.).

26888. Priedoliņš, Eduards, dz. 7 '-"11870.g.,
Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu iminālās
pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no 3. X 28.
(8. X 28.).

26889. Pukmans, Ansis Jāņa d., dz. 12. VIII
1887. g., Latvijas pils. — Kriminālās pārvaldes
Rīgas nod. pr-ka r. no 4. X 28. (8. X 28.), apv.
zādzībā. — Apcietināt.

26890. Pols, Johans Ernsta d., dzim. /
pied. pie Karulas pag. — Paziņot dzīv. vietu
nodokļu depart. akc. nod. uz *N° 139 27. no
2. X 28. (6. X 28).

26891. Rozenbergs, Vilhelms, dz. 5. XI 1888.g.,
pied. pie Šķibes pagasta. — Paziņot dzīv. vietu
Krimin. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r, no 3. X 28.
(9. X 28.).

26892. Rusaks, Voldemārs, dz. 28. V 1908. g.,
Igaunijas pav. — Krimināl. pārv. Rīgas nod.
pr-ka r. no 30. IX 28. (9. X 28.), apv. zādzībā. —
Apcietināt.

26893. Rabinovičs, Lazars Arkādija d., dz.
9. XI 1890. g.. Lietavas pav. — Pazinot dzīv.
vietu Rīgas 9. iec. miert. uz No 1268'28. no 24. IX
28. (5. X 28.).

26984. Raikins, Meiers Ābrama d., dz. 20. X
1890. g., bij. Krievijas pavalstu. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 7. iec. miert. uz N° 400 no 25. IX 28.
(5. X 28.).

26895. Seltings, Leopolds, dz. 18. X 1903. g.,
pied. pie Rīgas. — Pazinot dzīv. vietu krimināl.
pārvRīgas nod. pr-kam lizr. no 6.X28. (10.X28).

Zivtiņš, Arvīds Jāņa d., 27 g. v.. pied.
pie Rankas pag' . — Valkas apr. 1. iec. miert. r.
Ns 482 no 26. IX 28. (9. X 28.), apv. uz s. 1. 510. p.,
532. p. 3. pk. — Apcietināt.

26897. Suseklis, Pēteris, dz. 1897. g. — Rīgas
11. iec. miert. r. Ns 1509 no 4. X 28. (10. X 28.),
apv. uz s. I. 607. p. 2. d. — Apcietināt.

26898. Staskevičs, Pāvels Vikentija d., dz.
1893. g.. pied. pie Liepājas. — Rēzeknes 2. iec.
miert. r. Ns 2344 no 27. IX 28. (9. X 28
ar ieslodz. cietumā uz 3mēn. — Izpildīt spriedumu.

26899. Sunīt, Ede Jura m., 7o fr. v.. pieder,
pie Jelgavas, pils.—Daugavpils 4. iec. miert. r.
NeSSOno 28. IX 28. (9. X 28). apv. uz s. I. 276. p.
— Apcietināt.

16900. Sizovs, Vasilijs Sergeja d., dzim. 2. II
1901. g., pied. pie Augšpils pag. — Politiskās pār-
valdes pr-ka r. Ns 128671 no 22. IX 28. (8. X
apv. uz s. I. 111. p. — Apcietināt.

Sedelkins, Ivans Georgija d., dz.
1901. g.. bij. Krievijas pav. — Krimin. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 30. IX 28. (8. X 28.).
apv. zādzībā. — Apcietināt.

26902. Skudra, Pēteris Annas d., dz. 17. VIII
1887. g.. Latvijas pav. — Krim. pārv. Rīgas nod.
pr-ka r. no 4. X 28. (10. X 28.),apv. piesavināšanā.
— Apcietināt.

>03. Sams, Juris. dz. 31. III 1909. g.,
Latvijas pav. — Rīgas 15. iec. miert. r. Ne 1241
no 28. 1X28.(5. X 28.), apv. uzs. I. 581. p. 1. d.—
Apcietināt.

26904. Zakutajevs, Ananijs Fedota d., dz.
g.. pied. pie Rušinās pag. — Paziņot dzīv.

vietu Rīgas 3. iec. miert. uz N'9 1245 no 28. IX 28.

Sīders, Anna Jāņa m., 30g.veca.Pazinot dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert.
uz V? 301 no 31. VII 28. (5. X 28.).

Sunīts (Sunīts). Ernsts Jāņa d.. 44 g. v.,
pied. pie Puikules pag. — Rīgas apgbt. 6
izm. tiesn. r. Ns 2826 ' no 28. IX 28. (8. X 28.)
apv. uz s. I. 587. p. l.d. — Apcietināt.

26907. Tuma> Ksandrs Aleksandra d.,
.. v., Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
lavas 1. iec. miert. uz .'?? \ 28.

tte, Voldemārs, dz. 25. XII I <*
— 9. Rēzeknes kājn. pulka kom.

dezert. — Apcietināt.
Lrza. Antons, dz. 1907. g.. pied. pie

Maltas pag. — Pazinot dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec.
miert. uz Ns 806 no 5. X 28. (10

Valdmans. Voldemārs Reincholda d..
itvijas pilsonis. — Paziņot

dzīv. vietu krimin. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r.

? -. Pēteris ļāna d.. dz. i
pied. pie Dagdas pag. — Pazinot dzīv. vietu

iec.mien
;ttenbergs, Teodors Teodora d., dz.

-ra apr.
16 no 20. IX 28. |

\pcietināt.

26913. Verners, Krišjāns Jāņa d., dz. .
1859. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert.
uz Ns 1296 no 8. IX 28. (II. X 28.).

26914. Vizuliņš, Pēteris Jūlija d., 28 g. v.,
Igaunijas pav. — Pazinot dzīv. vietu nodokļu
departa. akcīzes nod. uz' Ns 294,27. no 2. X 28.
(6. X 28.).

Izlabojumi:

,.Vald. Vēstn." 222 28. g. mekl. pērs. sar.
384 pkt. 26682. Otvars, Paulis, dz. 27 II 1907. g.
un nevis 27. XI (II. IX 28.).

..Vaid. Vēstīt." 225/28. g. mekl. pērs. sar. 385
pkt. 26772 tiek mekl. Rauciks, Maksis un nevis
Rauckis.

„VaId. Vēstn." 225/28. n. p. s. 385 pkt. 26716
Brizga, Donats, dz. 1896. g. un nevis 1986. g.

IX 28.).
,.V 'ald. Vēstn." 225/28. pkt. 26731 mekl. pērs.

sar. 285 tiek meklēts Grakauskis, Konstantins
un nevis Graukauskis.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics

Jaunas valstis.

Lietava.

Agrārās reformas grozīšanas projekts.

Kaunā, 19. okt. Pēc lietuvju preses
ziņām Lietavas zemkopības ministrija
izstrādājusi likumprojektu par agrārās
reformas likuma grozīšanu. Likumpro-
jekts jau iesniegts ministru kabinetā un
tas to apspriedīs vienā no tuvākām
dēm. Pēc šī likumprojekta katra zemes
īpašnieka rīcībā varēs atrasties
bez agrārās reformas likumā pare-
dzētiem 80 hektāriem vēl 70 hek-
tāri zemes ne īpašuma veidā, bet
uz nomas tiesībām. Pie tam šī zeme
tiem skaitīsies izdota nomā uz visu
mūžu un par to nevajadzēs maksāt
arī sevišķu nomas nodokli. Tālāk
likumprojekts atjauj pārdot zemi bez val-
dības piekrišanas, ja zemes īpašniekam ir
ne mazāk kā 200 hektāru paša un nomātas
zemes. Pārdot tāds zemes īpašnieks to-
mēr varēs ne vairāk kā 70 hektāru zemes.

LTA.

Māksla.
Zviedru mākslas tzstadi vakar atklāja

pilsētas mākslas muzejā (pie Valdemāra
ielas).

Kad muzeja telpās bija sapulcējušies
lūgtie viesi, to starpā Saeimas priekšsēdē-
tājs Dr. P. Kalniņš, izglītības miuistris
A. Tentelis, ārlietu miuistris A. Balo-
dis, latviešu un zviedru tuvināšanas bie-
drības priekšnieks profesors Dr. P. Šmits
un c, ieradās pulksten 11 Valsts
Prezidents G. Zemgals, ko Zviedrijas
sūtnis Patriks Reutersvārds lūdza
izstādi atklāt, iepriekš savā runā uzsvēr-
dams zviedru valdības, sabiedrības un
tautas simpātijas pret Latviju, kā ari
pieminēdams Zviedrijas prinča Eižena
(kas uzņēmies izstādes protektoratu)
paziņojumu, ka viņš ļoti nožēlo, nevarē-
dams pats būt klāt pie izstādes atklāšanas.

Valsts Prezidents, norādījis savā
runā, ka zviedru laikmets mūsu tēv-
zemes septiņi zimts gadu ilgajā tumšajā
nebrīvības vēsturē biji ikais
un humānākais, pasludināja izstādi par
atklātu, novēlot tai mūsu «alvas pilsētā
vislabākās sekmes.

Izstāde aizņem vairāk istabas, un cik
atklāšanas dienā milzīgā publikas drūzmā
bija iespējams pārskatīt, tad jāsaka, ka
izstāde ir kupla, vispusīga un vislielākā
mērā interesanta. Pirmo reiz rīdzinie-
kiem dota nu iespēja iepazīties ar lielās
ziemeļnieku tautas mākslu plašos ap-
mēros.

Izstāde ilgs līdz 11. novembrim, un uz
vissiltāko ieteicams to čakli apmeklēt.

Dailes teātrī nupat izrāda vācu rakst-
nieka Meiera-Ferstera skatu lugu „Vec-
heidelber?a", kas publikā gmt lielu
piekrišanu, jo visas izrādes bijušas līdz
šim izpārdotas.

Priekš apmēram pāra desmit gadiem
si luga guva lielus panākumus šejienes
vācu teātrī, kur ķelnerienes Katijas ļumu
tēloja ievērojamā māksliniece Rozā Retv
no Vines Burgteātra, kuras dotā Katija
bija tiešām apbrīnojams meistara darbs.
Ap to pašu laiku ši luga parādīja? arī
toreizējā latviešu Interimteātrī un vietējā
krievu teātri, pie kam skatītāju tai ne-
trūka nedz vienā, nedz otrā, lai gan lat-
viešu tā sauktās opozīcijas lapas pūlējās
noliegt lugai jebkuru vērtību, nopeļot to
par sentimentālu, bezidejisku u. t. t.
Sentimentāla labu tiesu viņa ir patiesi;
bet vai nu sentimentalitātei nebūtu itin
nekādas vietas literatūrā? Bez tam sau-
lainās jaunības jautrība un prieks tur jo

jauki izpaužas brašo
studentu viesulaiņi bezbēdīgi '*': '':
Ka Dailes teātris darījis
lugu atjaunodams, t<
dzīvā piekrišana publikai
rindās. Sagatavodams izrādi n^teātris nav pieslējies tām ]zrl
,.Vecheidelbergii" redzēja div,
atpakaļ uz šejienes skatuvēm
jies pilnīgi patstāvīgi, orīfr,® ££ģērbos, ka ari visa lugas inscenējumi
skatuves iekārtā. Un jāatdzīst
veidu, tos paņēmienus, kādus'

Dlteātris izvēlējies pie šās lugas, vinš^Zpiemērot visai sekmīgi ar
Paredzams, ka luga savā -
turēsies atkal uz mūsu skatus

Sentimentālo kroņprinci, kuru vk*iezimīgi tēlo direktors G. SmildU k2
tigi atsver nesentimentālie , bra-
bergas studenti ar savu jautri
uzdzīvi un patīkamajām dzie-
par humoru un komiķu gādā .
gaissirdscilvēks Dr. Jitners (K ār
kā arī pintiķīgais, mulkigi
dzīves straumē pagalam nevai
prinča kambarsulainis Lucis
Michelsons). Apskaužami piestāvies»
J. Priedes dotais „Saksonijas" kora»,
relis grāfs Asterber^s. Bet L;
Spīlbergas ķelneriene Kātiņa ir «
naivi sentimentāla, gan jautra "un dzrvev
priecīga, kā kuru reiz vajaga. fcmākslinices spēju plašā klaviatūra 1
Katiņas lomā parādās visā spožumi -Tīri lielisks kā komiķis ir G. 2
savā viesnīcnieka lomā. Arī pārējie spēli
tā noskaņoti, ka celtin ceļ izrādes kopt»
iespaidu. —J—

Nacionālais teātris. Pirmdien, 22. oktiĀi
pulksten 7.30 vakarā, 28. un 38. pamatskjtf
par labu Materlinka fantastiskā luga ,,B
t ē I s". — Otrdien, 23. oktobrī, pulk
karā, šeinpflūga komēdija ,.0 t r ā jau
— Trešdien, 24. oktobrī, pulksten 7.30̂ ^Lilijas Štengeles pirmā viesu izrādi I
Bataija luga („K a i I ā") A. Amtmaņa-Bri«a
režijā. Biļetes dabūjamas.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 22. oktobri.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,181
1 Anglijas mārciņa

100 Francijas franku
100 Beļģijas beigu
100 Šveices franku
100 Itālijas liru
100 Zviedrijas kronu 138
100 Norvēģijas kronu ...
100 Dānijas kronu I3f
100 Austrijas šiliņu
100 Čechoslovakij 'as kronu
100 Holandes guldeņu . .
100 Vācijas marku
100 Somijas marku
100 Igaunijas kronu 138
100 Polijas zlotu
100 Lietavas litu

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli :

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . .
4% Valsts prem. aizņēmums .
6°/0 Valsts bankas ķīlu zīmes
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes

Rīgas biržas, kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. ?-

Zvērināts biržas maklers Tīi

Redaktors M. Arons.

Litenes pag. valdt
apr.. izsludina
zaudēto vecā pa- ?

apm. 14 g. ve.
iegūtam 1 ne-
Isajeva ar
pazīstama zirea i|
24. apr.

Naujenes pag. vai
apr. izsludina par ne««nF

zemāk minēt
l) L,:

arMichaila Ja
Naujenes p

30. augustā:
2) Latvijas iek

ar Matr
izd. ^^

3) L
ar Ann
vārdu, izd.
valdes I

Šīs dienas „Vald. Vēstn." n
^Jiet kā pielikums līdz Nosacīti 0^

saraksts JV2 82. ,^«

Literatūra.
Ekonomists. Ns 20. — 1928.



nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 12. oktobri.
L. Nš 5260. 16282

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

skaitot no sludinājuma
šanas dienas „\'aldības \

Termiņā nepieteikt
ieskatīs par spēku zaud

Jelgavā, 1928. g. II.
L. .V 2310 28. g. 16298

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekr. v. A. Blanhproc

I
Latgales apgabaltiesas Jaun-

iatgales iecirkņa

I lēmumu, r

|(10. sēj. I. d.) 1239. p. i
I 1928. g. 27. febr. mir

i m. Korjavins manti-
pieteikt savas manto-

šanas uz mantojumu,
kas laulatgales apr.

esības jāpieteic,laikā,

i Jaunlatg..
16346b

iūtmanis.

f*" (Tiesu
9ļudinajumL

• > 3. civilnodala,

10. jūnija
60. un

t Jāņa Kaģis
r. adv. Jūlija

ifleum u un savu 1928. g.

^H£*?a lēmumu, paziņ
KL Jānis Kaģis parādu

nar 1500 rb|.,
II. g. 17. februārī

,!q uZ nekustamo īpašumu.
nķī. Trikates pils-

ājām ar zemes
V: 1840 par labu

; Kaģim, kura
J"T ir samaksājis,

-6 augšā minēta obligaci]a
atpakaļ pa-

nkam dē| dzēšanas zemes

ffis tamdēļ, ka ir gājusi

*%£t Tāpēc apgabaltiesas 3.
^gja uzaicina visas per-

ķuf ām būtu tiesības uz
iciju, pie-

Mies tiesā viena mēneša laikā,
SIT no dienas, kad šis slu-

JjjJns iespiests ,.Valdības
un aizrāda, ka ja

ļf-nersonas noteiktā laikā ne-
ii atzīs par

? wa» t parāda dzēšanu zenves

R^. |028.g. 11. okt. NŠ 3501.

priekšs. v. A. Veidners.
kretārs A. Kalve.

Kps apgabaltiesas 3. civilnodala,
jūnija

roc. lik. 2060. un
ijot Eduarda Te-

? ska pilnvarnieka
i ja lūgumu

- g. 9. ok1
ka parādnieks

"»rds Teteris arī Teterovskis
g*pēc obligācijas par

ipstiprinātas 1889. g.
138 uz ne-

/fm»oipašiimii Valkas apriņķi,
uižas Guldu'p'ju

":m ar zemes grāmatu
i labu Konstan-

fon Knnringam, blanko
liesas de-

kapitāla un " ,,
^ apgabaltiesas

"ļodaļa uzaicina visa* per-
būtu tiesības uz

g aprādīto obligāciju, pie-
i laikā.

šis sludi-

obli-

tiuit ^ar san,aksātu un
ibu prasīt pā-

rnes grāmatā.
1-oktobrī. 5748

iers.
Kalve.

attiesās 3. civilnodala .
2011., 2014. un

^^H.^Jpaziņo, ka pēc
? : --..-. -V" ' "'Eglītes

Imieras pag.
: E a I ī š a

m -'un uz"
™ ..uz šo manto-

rā ar I
" ijiem,

-' • . i. t. t..
tiesai

ļ ~ aitot no šī
j» ^,s,- '' iienas.

-āvas
rmiņā

is atzīs kā

brī.
16283

nērs.
*tatta" A. Kalve.

Rijis apgabaltiesas 3. civīlnoda|a,
g. 10. jūnija

i Kār|a Skosta
ka zvēr adv. Jūlija
min un savu I

lēmumu, paziņo, ka
ste parādu

nar 5oon rb|.,
4. g. 31. martā

iz nekustamo īpašumu,
zas pils-
mājām ar

' : 307 par
aizdevu sabie-

ijis, bet šī a
; nevar tikt iz-
arādniekam, dēļ

nes grāmatās, tamdēļ,
. i sī zudumā. Tāpēc

civilnodala uz-
sas personas, kurām

aprādīto
.neteikties tiesā viena
j, skaitot nu dienas,

sludinājums iespiests
sī" un aizrāda.

rsonas noteiktā laikā
bligāciju atzīs par

un lūdzējam dos tie-
? parāda dzēšanu zemus

28. g. II. okt. N? 5741.
\. Veid n

tārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
9. oktobrī izklausīja Erasta Snee
hipotēkārisko parādu di
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 6000rb|.,
apstiprinātu 1914. g. 15. apr. ar
.Ne 315 uz nekustamu īpašumu,
Valmieras apr., Straup..
atrodos, no Liel-Straupes muižas
zemnieku zemes atdalītām Si-
laiņu mājām ar zemes grām.
reģ. .V> 4669 par labu Pēterim
Bērziņam.

Rīgā, 1928. g. 11. okt.
Priel \. Veidners.

16293ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,

uz civ. tīes. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 10. jūnijā Rīg
mirušā |āņa Jāņa d. O z o I a
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem. fi-
deikommisāriem. kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības mīnētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas
tiepības augšā uzrādītā termiņā

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
uz Artūra Dzirnekla lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai ti.
26. maijā publicēto
8. jūnijā Alsviķu pag. Bi>
mirušā Pētera Dāvā d. Dzirne-
keļa (Dzirnekla. Zirnekļa) 1!
1. maijā mājas kārtība taisīto
testamentu, kā arī visas pet-
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Dzirneke|a (Dzirnekla
Zirnekļa) mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sāriīiem, parāddevējiem un t. t..
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesa
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas,

ļa tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās' personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-

spēkā gājušu.
i, 1928. g. 12. okt

L. Ne 5494.
Priekšsēd. Veidners.

Set

Rīgas apgabaltiesas 3. civnnodaja,
pamat 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5
7. p.. ievērojot Iciga " (Rafaela)
Dāvida d. Desslera lūgumu un
savu lēmumu no 192>-
paziņo, ka lūdzējam ir gājušas
zudumā dzīvības apdrošināšanas
polises, izdotas no apdrošinā-
šanas biedrības ,.Rossija" 1905 °

203497 par 5000 rbļ. uz
Iciga Rafaela Desslera vārdu
un n > apdrošināšanas biedrības
„Žkņ" 1912. g. 18. februārī
ar N° 148039 par 5000 rbļ. uz

\'afaela Desslera vārdu un
1907. g. 16. maijā ar Ns 119060
par 1000 rbļ. uz Ženijas D
vārdu. Tāpēc apgabaltiesas 3.
civilnodala uzaicina visas per-
sonas, kurām būtu tiesības uz
augšā aprādītām polisēm, pie-
teikties tiesā (3) triju mēnešu
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, polises atzīs par iz-
nīcinātām un lūdzējam izdos
jaunas polises resp. piešķirs tie-
sības saņemt attiecīgu polišu
vērtību.

Rīg8, 1928.g. 11. okt. Ns 5728.
Priekšs. v. A. Veidners.

I6294ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kufām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928. g. 25. sept. publicēto 1927. g.

7. dec. Oļu pag. „Purva-Qalsos"
mirušā Andreja Andreja dēla
Smalca, 1927. g. 16. martā un
'i. decembrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Andreja Smalca mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikomisārijiem, parāddevējiem
un t. t.. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības.
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

'928. g. 12. oktobri.
L. Ns 3748. 16277b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
proc. lik. 1967., 201L,

2014. un 2079. p. pamat
aicina visus, kam būtu uz 1
5. martā mirušā Ebcrharda
Leflera (Loffler) īanto-
jumu kāda- mant-
niekiem, legatāriem. fi
sariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma Iienas
,.Vald. Vēstnesi

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

avā, 1928. g. 11. okt.

Prii '
i- l.a- - \ IJ I i m Sfl raC I

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļas
pārzinis dara zināmu, ka ,.Jaun-
ates savstarpējā ugunsapdrošinā-
šanas biedrība", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1927. g. 19 okt.
lēmumu. Ir galīgi likvidēta sa-
skaņā ar šīs biedrības šā gada
10. jūn. pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1928. g. II. oktobri.
16445b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrich

I

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

Rancana
..irau par nekustamas m.

js no Zaļmuižas n
atdalītā zemes gabala ar r
kurnu „Gabrovas meža
zem lit. ,,B" daļa", platībā
7 des. 1800 kv. asis. atrod. L
apr., Nautrēnu pag. (senāk
muižas pagastā), ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina

s personas, kurām ir kādas
ibas uz minēto r

mantu, iesniegt komn
to pazir
skaitot

dījumā nepieteiktās tiesības skai-
sies par iznīcinātām un min.

lūti. :i tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu re;
par norādītās nekustamās m<

-nieku bez kādiem apr
jumiem ar neapstrīdamas par-

unas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. .N? 5981

Daugavpili, 1928. g. II.
i. E. Helvichs.

16301r Sekr.-darbv. J.Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jūlija Jēkaba d. Salaka lū-
gumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Zaicevo sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas pēc plāna .V? 11, platībā
1,43 des. un bez tam viena seš-
desmitā (' gg) koplietošanā at-
stātā ze
kura platība ir 0,34 des., atrod.
Valkas (senāk Pieskavas) apr.,
Pededzes (senāk Paņikovas) pag.,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-

t no izsludi-
nās dienas ..V ald. \

pretējā gadījumā nepieteil
-iiias skaitīsies par iznīci-

nātām un minētais lūdzējs va-
rētu tikt
grāmatu reģistri par
nekustamās mantas ipaš-
bez kādiem aprotoeiojamfem ar
neapstrīdama- n hi-
potēkārisku apgrūtinājumu.

Daugavpilī, 1928. g. II. okt.
i S933

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. J. Strazds.

Latgales apgabaltiesas jaun-
latgales iec. miertiesnesis

lēmumu,
proc. lik

I. d.) 1239. p. uza;
24. martā mir.

a mantīn
uz

mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Purvmalas pag.

Jaunlatg.i

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,
un Maksima Jakov-

ļevu (Jēkaba dēlu), tagad pēc
uzvārdā Oorkinu lūgumu
par nekustamas mantas.

na zemnie-
kiem r

kura
n pīe-
u) un

:
zemes - uz-

razds. I

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Ludvigas Vikentija-Usttna m.
lūgumu par neku-

stamas mantas, sastāvošas no
tiesībām uz pusi no Noviku fol-
varka. kura platība ir 158.
vairāk vai mazāk, at:
zeķnes apr.. Bukmuiias (senāk

iu) pagastā, par kura īpa-
šuma pārējo ideālo tiesību līdz-
īpašnieku uzrādīti Konstantīns
un Vladislavs Ignata dēli Zda-
novski, ievešanu zemes grāmatu

. — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot

is dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījuma
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznicinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt
mes grāmatu reģistri par norā-

ekustamās mantas īpaš-
nieci (ideālo tiesību) bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-

mas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

.avpilī, 1928. g. II. oktobrī

i. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. J

Zemes grāmatu atjau ošanas
kommisija,

uz Alekseja Jevstifejeva, tagad
pēc uzvārda Alekša Je\
d. Je\ stafjeva lūgumu par ne-
kustamas manta šas no
zemniekiem piešķirtās viensētas
zemes gabala pēc plāna '
platībā 15 des. 1054 k\
vairāk vai mazāk, atrodošas
Jaunlatgales (bij. Lti

apr., Kacēnu pag.,
Pleščejevo daēā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas ; kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas..Valdības \
dījumā nepieteiktās tiesības skai-

par iznīcinātām un min.
lūdzējs varētu tikt ievest
galēs zemes grāmatu
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 11. okt.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.

16306r Sekr.-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jura (Jegora) Andreja d.
Zvanera lūgumu par nekustamas
mantas - ņecu

nes gabala ar
saukumu ,,atgriezums no Ar-

temovo, arī Jaseoec ciema",
platībā 26 des., atrod. Valkas

Pieskavas) apr., I
āk Paņikovas) pagastā, ie-

lanu zemes grāmatu reģistri.
— uzaicina \ ku-
rām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-

ija! par to paziņojumu 4
laikā, skaitot no izsludi-

nāšanas dienas ,,Vald. Vēst:'
pretējā gadījumā nepieteiktās

: -abas skaitīsies par iznīci-
nātām un minētais lūdzējs va-
rētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar

'Strīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu rie-

to.
Daug '28. g. II. okt.

7r
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekr.-darbv. |. Strazds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesas izpildītājs, kura ka

tņinieku ielā 69,

1) ka Latvijas bankas prasību

un izdev 1929. g. 24. janvāri,
pīkst, i
civīlno. . publi-
skiem torgiem tiks pārdot

i Rautenfelda ne-
kustat!

Piņķu muižā. VI I
rāmatu r.

latībā

publi-

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
30. oktobri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Bazni v? 31, dz. 6,
pārdos Hannas Kassels kustamo
mantu. u no mēbelēm
un n par Ls 1350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
lamo mantu

vietas,
'rī.

IfiHTI n FH WQlnin£

Latgales apgabaltie-

16406i

Jelgavas apgabaltiesa.
2011.,

2014. un 2il79. p. pama-
aicina kam 6ūr

imu kādas

u. t. t
šai tiesai sešu mēnešu laika. »

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesas izpildītājs, kura kanceleja
atrodas uņjnieku ielā 69,
dz. 24, pa.

1) ka bankas prasību

1929. g. 24. janvāri, pīkst.

noda|as sēžu zālē. uz publiskiem
torgiem tiks pārdots
Paula Rautenfeld a

IS, kurš atrodas Rīgā.Piņķu
netņu laukumā,

VI hip amatu

itāv no pilsētas dzimtsrcn-
intslobala zemes, platībā

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēt

3) k.i bez augšminētās prasības
is apgrūtināts ar hipotēku

parādiem par Ls 34567,81 un
nodokļu parāds l.s 52,11 ar soda
naudu. Sofišafta askaņā
ar civilprocesa lik. 1871. p.;

4) ka personām, kuras vēlas
irgiem dalību ņemt, iāie-

desmitā daļā no
is summas, un

iu tīek vestas Rīt:
mieras zemes grāmatu nodaļā.

omām, kurām ir kādas
pārdodamo īpašumu,

anu nepielaiž,
is jāuzrāda lidz pānl

papīri un dokumenti, at-
lodamo. īpašumu,

ii tiesas

tirī.
Tiesu izp. J. Zirģels.

Kigas apgaitartiesas l. ier. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.

tobri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I la, dz. 1,
kustama īpašun. s.na pie
Arvīda Pilsētu:

ir atcelta.
!)ri .
iniņš.Rigas apgabaltiesas 3. civilnodala,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 29. oktobri Lazdonas
pag. mirušā Pētera Bērtuļa d.
Vīksne ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisarij., kred.
un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. .V?5372

Rīgā, 1928. g. 12. oktobri.
Priekšsēd. v. A Veidners.

16281 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 21. aprī;
pagastā mirušā Pētera Indriķa d.
K a i b e ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legat., fidei-
kommisārijiem, kred. un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. .\9 5541

Rīgā, 1928. g. 12. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16280 Sekretārs A. Ķ

— — ~ ~ t» ».

Jelgavas apgabaltiesa,
? proc. lik. 1967., 2011.

un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1916. g. 28. jūnijā mirušā Jaun-
pils pagasta ,,Mūrnieku" māju
īpašnieka Kriša Tupēs atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisāriem . kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas..Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. II. oktobrī.
2505 28. 16299

Priekšsēd. v. P.Stērste.
Sekr. v. A. Blaube r gs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībai)
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. |0. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība .,Latvijas apavu un ādu
apstrādātāju strādnieku arodu
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
16447b Sekretāra \

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
10. okt. lēmumu reģistrēti ..Starp-
tautiskās kustoņu aizsardzības
biedrības Latvijā" biedru pilnā
sapulcē 1928. g. 9. jūnijā
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
16446b Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
30. jūnijā mirušā Zālītes pagasta
„Beitu"māju līdzīpašnieka Pētera
K rastiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma

mas dienas ,.Valdibas
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

g. 11. okto

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sēkt. v. A. B I a ti b e r g s.



m ~—itUtu iestāžu
sludinājumi.

« , i
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 26. oktobrī, pīta
dienā, Skolas iel dz. 2,
pārdos va riksoHsan&Neucha Dīn-
kina kustamu mantu, novērtētu
par Ls 350,—, un sastāvošu no
trauku bufetēm viņa 1926. g.
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rīgā. 1928. g. 19. oktobrī.
16847b Piedzinējs A. Upīts.

Rīgas apgabaltiesas 6. iet
izpildītājs ; i 1928. g.

-.tobrī , pil
18. Paula

Leitendorla lietā tiks pārdota
Ellas Hohe: ,!na manta.

to dzelzs naudas
skapja un n

āt sarakst i urnu,
kā arī apskatīt pāi

dienā uz vietas.
7. septembri.

Tiesu izn. I 7īr&els.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
3. novembri, pīkst. 10 dienā,

Sarkand.- -īmaņu
8, tiks pārdota Aleksandra

Karitona kustama man*
-. no 2 drejbeņķiem, {

u. c. un novērtēta par Ls 1
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. oktobrī.
16856ē Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 3. novembri, pīkst. 3
dienā, Aizkraukles pag. „Šte-
piņos" , pārdos Līzei Hauptman
piederošo kustamu mantu, sa-

ii no divām govīm, un
novērtētu par Ls 3<« I

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāt došanas dienā uz vietas.

Rigā, 1928. g. 16. oktobrī.
111857b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 1. novembrī, pīkst. 2
dienā, Jumpravas pag. ...Mistaut-
Jakubu" mājā, pārdos otrā ūtrupē
Kārļam Veidem piederošo ku-
stamu mantu, sastāvošu no vienas
govs un vieniem vāģiem, un
novērtētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 15. oktobrī.
16863b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Din.c an..k.l«:.c.c D1..C «•..?i\iļļdaļfgnvRiiuoaa ivigiu «pi

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesas izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā. Bruņinieku ielā 69,

\ paziņo:
1) ka Latvijas bankas prasību

lietās par Ls 43.0u0,— ar " ., un
izdev., 1929. g. 24. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnoda|as sēžu zālē. uz publi-
skiem torgiem tiks pārdots mak-
sātnespējīgo parādnieku Joseļa,
Aleksandra un Filipa Kaplanu
nekustams īpašums, kurš atrodas
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 3 11 bip.
iec. ar zemes grāmatu reg.JV» 955
(grupā 21. grunts 9) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala, zemes platībā §69 kv.
metri ar uz viņa atrodošos mūra
sešstflvu namu;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 125,000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 208333,33 un
nodokļu parāds Ls 11728,76 ar
soda naudu. Solīšana sāksies
saskaņā ar civīlproc. lik. 1871. p.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
Īpašumu tīek vestas Risas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3 civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 19. oktobri.

16852z Tiesu izp.| 7

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, k
30. oktobrī, pīkst. H> dienā.

tu ielā Nš 59. tiks
pārdota Voldemāra Kleina ku-
st ima man: ša no 2 tur-

ku dīvāniem un novērtēta par
Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz

Rigā, 1928. g. 13. oktobrī.
I6854Č Tiesu izp. ļ. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodasAlūksnē,paziņo:

I) ka Annas pag. ražotāju un pat.
biedrības prasībā par Ls
ar° un izd. 1928. g. 20. decembri,
pulksten 10 rītā, Rigas apgahal-

- civilnodaļas sēžu t
uz publiskiem torgiem tiks pārdots
Johana-Eduarda Jāņa d. Vīksnes

nekustams īpašumv
kurš atrodas Alūksnē ar zemes-
grāmatu reģistra .V 83 un sastāv

ilsmuižas zemes
gabala . zemes platība

kv. mtr. ar piederumiem;
2) ka īpašums priekšpubliskiem

torgiem apvērtēts par Ls
3) ka bez augšminētās prasības

?ir hipotēku
-
m. kura?

pie torgiem dalību ņen '

maksā zalogs — desmitā dala no
jmmas ui

stāda priekšā apliecība par to,
ka no ti Tijas puses

personām
īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiej vestas Cēsu-Valkas
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir jādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, ar-
uz pārdodamo īpašumu,

ir ieskatāmi Rigas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 18. oktobrī.
16869ē Tiesu izp. V. Vilkus.

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina
ratinti + tz BtmcenaUbtMS.-

1928. g. 25. oktobri uz
diatermijas aparātu ,,Penetro-

therm" — 1 gab.
1928. g. 25. oktobri uz

1) eļļu, cilindru, pārkarsētam
tvaikam — 10000 kgr.

2) eļļu, cilindru, slapjtvaikam —
30000 kgr.

man raftsf tsftu i%sofi
1928. g. 29. oktobrī uz

papīru, dažādu, pēc saraksta.
Sacensību un izsoles sākums

pulkst. 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas
no piedāvājuma vērtības. Tuvā-
kas ziņas dzelzceļu virsvaldē,
Gogoļa ielā -N» 3, ist. 103.
16745 1* L5657

Snēpeles pagastam,
Kuldīgas apr., saskaņā ar likumu
par lauku iedzīvotāju nodrošinā-
šanu slimības gadījumos vajadzīgs

ārsts,
kura darbības rajons: Snēpeles,
Raņķu un Turlavas pag. ar
4500 iedzīvotājiem. Vēlēšanas
notiks 1928. g. 3. novembrī,
pīkst. 12 Snēpeles pag. mājā.
Ārstus, kas vēlētos šo vietu
ieņemt,lūdzam iesniegtcurriculum
vitae Snēpeles pag. valdei līdz
1928. g. 1. novembrim, vai
ierasties personīgi vēlēšanu dienā.
Alga: Ls 180,— mēnesī, slim-
nieku piemaksaspēctautaslabklā-
jības ministr, noteikumiem, dzīv.
no 4—5 istabām, ķēķis, apkurinā-
šana, sakņu dārzs, zeme kartu-
peļiem, kūts govij un sīklopiem.
Pasts, tālrunis — Snēpele. Ir
aptieka. 2* 16867b

Priekšnieks (paraksts).

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina, ka š. g. 26. oktobri,
pīkst. 11 dienā, Bauskā. Skursteņ-
slaucītāju ielā Nš 1. pārdos
vairāksolīšanā Teodoram Krū-
miņam aprakstītu mantu, sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm
uz saknēm un dārza augiem,
novērtētu par Ls 67,-
īres parāda piedzīšanas Bauskas
latv. ev. lut. draudzei
labu. 16868

Ventspils apr. prieksrm-
par ned. nozaudēto karak:
apliecību
kājnieku pulk
gada 26. aprīli
Kuilis vārdu.

Preiļu iec. polic. pricMaMk
izsludina par' nederii;: n
Latvijas iek-
ar Hajas 1
izd. no Preiļu pae. valdes I
5. septembrī. '-'*

Dažādi
sludināju mi

Ar šo tiek i,
zināšanai, ka tirdznu

„Mākslas KeraniiU
ir nodibinājusi "
darbību. Va

valdes p:
rīkotājs Vladimirs
des loceklis.
valdes loceklis
sovskis. valdes li
Bernhards Bal-
kandidāts.

Valde u j
Rīgā, lielā I

;5b __^-'

Ances pagastam,
Ventspils apriņķī, vajadzīgs

ārsts.
Darbības rajons Ances pagasts
ar 2974 iedzīv. Ārsta dzīves
vieta Ances pagasta namā. Alga
pēc Tautas labklājības mini-
strijas nosacījumiem Ls 150,—
mēnesī, brīvs dzīvoklis ar ap-
gaismošanu un apkurināšanu.
Jāpieteicas iespriekš rakstiski ie-
sūtot visus vajadzīgos dokumentu
norakstus, bet personīgi katru
piektdienu, pie pagasta valdes
līdz 1928. g. 10. novembrim.
Tuvāka dzelzceļu stacija Liel-
irbe 16klm. Tālrunis Ance — 5.
16866b 3 Pagasta valde.

Sekošas Kurzemes paju sabiedrības imobilīju ief-
kopībai paji ir pieteikti par zudušiem:

Sērija A Ns 5 par 250 krievu rbļ..

C Ns 26 par 1000 krievu rtļl-

C — 76 par 1000 krievu _ rb|- .
^

A
Sabiedrības valde uzaicina minēto pat" i

valdei sešu mēnešu laikā, skaitot no šī spaji *j
šanas dienas. Pretējā gadījumā tiks iz **Tfc'
kiem numuriem ar uzrakstu uz viņiem, ka tie
paju vietā. ... j^jj >

Sabiedrības valde atrodas Jelgavā. Akadēmijas i
" I ?

Rigas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesas izpildītājs, kura kanceleja

1, Bruņinieku ielā 69,

1) ka Latvijas bankas prasības
par Ls' 120.000,— ar ° „

un izdev., 1929. g. 24. janvārī,
pīkst. Iii rītā, Rīgas apgabaltiesas
civilnodala* sēžu zātč. uz publi-
skiem torgiem tiks pārdots otrā
izsolē Paula Rautenfelda ne-
kustams īpašums, kurš atrodas

Piņķu muižā, VI hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Nē 50 (grupā 75. grunts .Nē 81)
un sastāv no pilsētas dzimts

spla-
tībā 2

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 46,666;

3) k minētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem paLs 34554,48 un
nodokļu parāds Ls 353,62 ar soda
naudu. Uz nomas līguma pamata
ir apstiprinātas lietišķas tiesības
laulātiem Mārtiņam un Maitai
Lin^arins uz plāna apzīmēto
zemes gabalu līdz 1969. g. 20.okt.
Solīšana sāksies saskaņa ar civīl.
proc. lik. 1871. p.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt. jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tīek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
ies uz pārdodamo īpašumu,

ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3 civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 12. oktobrī.
I685Iz Tiesu izp. |. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 1. novembrī, pīki
dienā, Jumpravas pag. ,.Vec-

>", pārdos otrā ūtrupē
Mārtiņam Krūmiņam piederošo
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga un govīm, un no
par Ls 1040,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 15. oktobrī.
16862b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs pazinu, ka
1928. g. 27. oktobrī, pļkst. 10
dienā, Rīgā, Kaļķu ielā .Nš 10,
pārdos vairāksolīšanā Eduarda
Freimaņa kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 1266,—, un
sastāvošu no dažādām mantām
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1928. g. 19. oktobri.
16848b Piedzinējs F. Freibergs.

^
1. Iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 2. novembrī, pīkst. 12
dienā. Skrīveru pag. ,,Kaļķu
ceplī" , pārdos otrā ūtrupē Kārlim
Strazdiņam piederošo kustamu
mantu, sastāvošu no vienas ķēves,
govs, sivēna un aitas, un no-
vērtētu par Ls 225,—.

Rīgā, 1928. g. 15. oktobri.
16861b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 3. novembrī, pīkst. 4
dienā, Aizkraukles pag. ,,Vidus-
Tunkās", pārdos Jānim Rundem
piederošo kustamu mantu, sa-

u no astoņām govīm, vienas
ķēves un labības pļaujmašīnas,
un novērtētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 16. oktobrī.
> Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 3. novembrī, pīkst. 2
dienā, Aizkraukles pag. ,,Muce-
niekos" , pārdos Alfrēdam Vilip-
sonam piederošo kustamu mantu.
sastāvošu no trijām govīm, un
novērtētu parLs36<Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 16. oktobri.
16858b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 3. novembrī, plkšt. 10
dienā, Skrīveru pag. ..Akotos ",
pārdos otrā ūtrupē Voldemāram
Dumpem piederošo kustamu
mantu, sastāvošu no zirgiem,
govīm un dažādiem lauksaim-
niecības rīkiem, un novērtētu
par Ls 1165,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1928. g. 16. oktobrī.
'6860b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
30. oktobrī, pīkst. 10 dienā
Bruņinieku ielā Ns 101 10
pārdota stikla „fabr. Rīgas S
kustama manta 5a no

2 ra kstāmgaldiem , lietotiem ». c.
un novērtēta par Ls 3*'

ākstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. oktobrī.
izp. J. Grimos.

Malienas pagasta
(Ilūkstes apr.) Lielbornes pamat-

skolai vajadzīgs

skolas lāizitīs -stalstiīs.
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām un vēlams muzikāls.
Kandidāti tiek uzaicināti pie-
teikties rakstiski vai ierasties
personīgi vēlēšanu dienā 1928. g.
5. novembrī pīkst. 12, iesniedzot
dokumentus par tiesībām uz
praksi. 16865b Pagasta valde.

Skaitīt par nederīgu vecā pa-
rauga pasi ,\? 6291. izdotu no
Baltimoras pag. valdes 1924. g.
31. decembrī ar Alfrēda Pētera d.
Ousara vārdu, kādu minētais
7. Siguldas kājn. pulka kareivis
nozaudējis pulkā. L5748 16875

Cēres pag. valde
igiem sek-

dokumentus ar Fridricba
šmidta vārdu:

1) p, īsi sw. °

valdes 192i
2) Zirga pasi

izd. no Cēres pag. vaid», ra»«
10. februārī;

3) Zirga pa-
ar Friča )awr.
pārrakstītu u
rieha vārdu, izi
pag. valdi 12.«•
II 02b

Daugavpils pilsētas prlttUks
izsludina par nederīgu nouttt
Latvijas iekšz.
Ns 019071 ar Ma
vārdu, izd. 192*
no Daugavpils

Gāuru pag. valde, jauaUļt
apriņķī, izsludina par M^^ļ
pieteikto par nozaudēt
iekšz. pasi <r Di"*!

na d. Ti:
no Oaurti p.i.
15963b

Rīgas prēf. administratīvā nod.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobīļa numuru Ns 532 ar
Jāņa Līdums vārdu. 16846b

Ventspils apr. priekšnieks izsl.
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi CT J*002100, izd. no Vents-
pils pilsētas policijas priekšnieka
1928. g. 27. martā ar Ošera
Šaia d. Berandts vārdu. )6164z

Kafa būvniecības pārvalde
izsludina uz 1928. g. 5. novembri, pīkst. 10

J a ii fz i ii i z s © t i
(ftifļas būcfu ģrupff

uz remontu darbiem kafa apriņķa pārvaldes ēkā Tukumā
par summu Ls' 5564,87.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pie-
dalīšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,Uz remontdarbu Tukumā izsoli" iesniedzami Kara
būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupai vai izsoles dienā
izsoles kommisijai līdz 1928. g. 5. novembrim, pīkst. 10.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriek-
šēja drošība Ls 500. 16873

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma
noteikumiem un darba maksas aprēķinu var iepazīties Kara
būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupā. Citadelē 24, katru
darbdienu no pīkst. 9—15 (sestdienās no pīkst. 9—13). L 5743

Valsts 0*tes zirgu audzētava
Vandzenes pag., Talsu apr. 2 km no stacijas Pļava,

pārdos š. g. 2. novembrī, pīkst. 12 dienā,

izbrtķētus zirgus Kumeļus un govis vairāksolīianē.
TORGI.

Daugavpils apriņķa valde 1928. g. 25. oktobrī, pīkst. 12 dienā,
savās telpās. Daugavpilī. Rīgas ielā H

jauktā izsolē iepirks
apriņķa slimnīcas vajadzībām:

75 dzelzs gultas ar matračiem,
170 gultas silto deķu,
230 gultas palagu, '
170 ķiteļi siltie.
150 ķiseņu pārvalku,
210 kreklu sieviešu
160 kreklu vīriešu,
170 pāru nakts tupeļu,
200 dvieļu,
60 ķiteļi balti (personālam).

100 gultas matraču pārvalku.
160 vīriešu apakšbikšu.

Personas vai firmas, kuras vēlas ņemt dalību torgos, iemaksā
apriņķa valdes kasē drošības naudu Lš 800,— apmērā. Drošības
nauda pēc izsoles palielinājama līdz gādājuma vērti

Rakstiski priekšlikumi apmaksāti ar 80 sant. zīnmogodevu un
pievienotu klāt kvīti par drošības naudas iemaksāšanu, var tikt ie-
sniegti līdz 25. oktobrim pīkst. 12 dienā.

Pēc tuvākiem paskaidrojumiem griezties apriņķa valdē,
darbdienās no pīkst. 9—15. 16* Apriņķa valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Veselības deporfamenfa
atbrīvojās

JKadonas npr ņfta feldšeravietās.
Atalgojums pēc civīlresoru XIII amatu kategorijas. Veselības

departaments uzaicina reflektantus iesniegt, līdz š. g. 3. novembrim,
Rīgā, Skolas ielā Ns 28, savus piedāvājumus klātpieliekot aprakstu
par savu izglītību un līdzšinējo nodarbošanos.
16872 - L 5726 Veselības departaments.

-Cafoijas Honserrotorija
izsludina rafzsfisfzu izsoli

š. g. 5. novembrī, pīkst. 11 dienā (Kr. Barona ielā 1)

us garderooes nomu.
Rakstiski piedāvājumi, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli

un Ls 100 drošības naudas iemaksu iesniedzami līdz augšminētam
datumam konservatorijas kancelejā ar uzrakstu ,,Uz garderobes
izsoli". 16876

Turpat tuvāki noteikumi un paskaidrojumi ikdienas no 9—3.

Ainažu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 22. novembri, Rozēnu
Stak\ Pt n*-i

aupiu un atmirušu iežu un sekvestr. maren;
I Ainažu iec. mežniecībā, Ainažu nov pēc ni-•

no 2,75— 14,31 ha, vērtībā no Ls 59—235; pēc celmu «kv '
no 8—1862 kokiem, vērtībā no Ls 12—569; -
no 26,213st. — 406,5 st.. vērtībā no Ls 129—219; uj S-
pēc platības 2 vien. no 3,49—6 ha, vērtībā no Ls ^75-^Tv»'"
celmu slkaita 1 vien. 136 koki, vērtībā Ls 83, * Pfe

II Rozēnu iec. mežniecībā, III Rūjienas nov n~ _
2 vien. no0,65—0,79 ha, vērtībā no Ls 183—421 un sekvm1 vien. 112 st., vērtībā Ls 69,—; Rozēnu nov pēc n\ ?
0,84 ha. vērtībā Ls 14. 'P'Oas i ^ļ

li! Ungurpils iec. mežniecībā, Ungurpils novadā rA-?en. no 0,21—2,25 ha, vērtībā no Ls 49—1557un-skaita 1 vien. 748 koki, vērtībā Ls 401.
!V Limšenu iec. mežniecībā, Rozēnu nov pēv nlna^vien. no 0,48—0,74 ha, vērtībā no Ls 39—147;

pēc platības 13 vien. no 0,36—3,48 ha, vērtībā no Ls(2_
pēc celmu skaita I vien. 1263 koki, vērtībā Ls 141 i
pēc platības 7 vien. no 0,33—1,86 ha, vērtībā no

Mežu pārdos uz zemkop. min. 1927. g. 14 Un 19 «-,
24. g. 4. jūnija (vien. Ne 1 un 2) apstiprinātiem r

miem. ^'' "
Izsole notiks pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemak^ km^^idrošības naudas no attiecīgu vienību i,

Pēc nosolīšana nauda jāpapildina līdz
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari banku un kredītigaranti l "MM
Drošības nauda ciršanas vietas tīrīšanai un mežu

darbiem (izņemot vien. Ns 1 un 2), apvienotas vienā sus
no vienības pārdošanas summas, pie kam šī drošības n«
mežu departamenta rīcībā.

Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apm
Uz vien. Nē 1 un 2 drošības nauda tīrīšanai un kultūru dartitm
ņemta atsevišķi katrā gadījumā 5° „ apmērā no izsludinātās nmbS.
juma summas. Sis noteikums par drošības ņaud
vien. par sekvestrētiem materiāliem (\
tiks ņemta vienīgi drošības nauda oper,

Pārdodot mežu uz fonda zemēm, ja to nopērk zt
drošības nauda izcirtuma tīrīšanai nav ņemama. Izsnl? dj.5
naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta pēdējā maksin
Ja par pirkto mežu visu naudu samaksā ne vēlāk ka mēneši li
no izsoles dienas, līgums nav slēdzams.

Sekvestrētie materiāli tiks pārdoti tādā stāvoklī, k.k
atrodas darbā bez uzkraušanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātas vienit
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie ii
mežziņiem. 1687(1/ Ainažu nrsmežnitrk. I



Nosacīti notiesāto saraksts Nr. 82.

' Āboliņš, Pēteris Pētera d.. 47 g.
IV iec. miert. 1928. g,
ēsta. (A. Nē659 28. g!)

J*0»- Alberings, Edgars, dzim. 1907. g.
ivpih, Rfgas I iec. miert. l

Kr stac. ierīkos. 9. p

ttonovs , Uljana Antona m..
ugavpils II iec.

2. d.. 2 ned.

Konstantins Konstantīna
apr.

jūl., 581. P . I. d..
dzn. audz.-lah

'" "? Reiņa d.. dzim.
28. g.

diena aresta. |

ildsFrica-
mtes pag., Tukuma

. - audz. lab. iest. |

Āran* • •runo d.. dzim.
ļ Liepājas lauku

-.581. p. 4. d.,

n. Fogels. Made Jē-
'? Jelgavas i:

(A. .Nē 313

ikims Ludviga d.,

i apr.

t~, * p-..

?

15440. Bebings. Natālija Kristapa m.,
dzim. Rtgas VIII
iec. miert . p. i. d.,
3 dien. aresta. (Akts N 856 28. g.)

15441. Bērziņš, Otilija Jāņa m..
Slokā, Rīgas apr. I iec. miert.
574. p. I. d.. 57. p.. 2 mēn. ciet

15442. Blumbergs, Jēkabs-Johans Kārļa
Rīgas

apgbt. 192t maiiā, " pkt..
l.d.. lodien. are« -

15443. Bobrovskis. Jānis Antona d.,
dzim. 191 i ^ag., Bau-
skas apr. I iec. miert. 1928. «. 14. ai

, 57. p. 3. pkt.. 1 mēn.

15444. Bojers, Kārlis Heinricha d.. dzim.
iūl. Ropažu pag.. Balvu iec. miert.

I diena
aresta

15445. Brants. Jēkabs Hermana d
Ozolnieku pag.. Jelgavas pils. iec. miert.

' jūl.. 51. p. 581. p. 4. d.. 57
3. pkt., 2 ned. ciet.

15446. Brucis. Mārtiņš Anša d., 17 g.
ieku pag., Jelga\. miert

I d., 57. p
3. pkt.. 2 ned

15447. Buks, Jānis Friča d.,
Blide Tukuma iec. mier
21. <« 2 mēn. ci

15448. Bumh

51. p.. 55. p. 1. d. .

15449. Celms-

I iec.
i. pkt.. 2

. Cilka.



limermanis, Manfrēds Kārļa d.,
1897. g. 5. okt. Rīgā, Rīgas IV iec.

9. jūl., 184. p., 3 dien. aresta.
? 28. g.)

Cucui», Zelma-Paulīne Kārļa m.,
» iu g- 9" fehr Ilzenes pag., Valkas

g. 19. jūl., 581. p.
12 28. g.)

"kurs, Kristofors Fridricha d.,
lug. Rīgā, Rīgas ap

1. d., 7 dien. ari

, Dehrera, Vr Jorena d.,
mas pag.. Lie-

"ec miert. 1928 g. 30. aug., 51. p.,
" P-3. pkt., 2 mēn. 20 d. ciet.

-

1 mentjess . Leontijs Fektista d.,
Rīgas XIV iec.

U- aut:.. 581. p. 4. d., 51. p.,
? ™Ma. (Akts N

? Vilis Ģederta d.. I
- ',a"skas apr. I iec. miert

kt., 1 ned. arest

!' r, "ka't- ivu| a d |,

Siii sai " iec- miert. 1928
.?»? P- I. d., 55. p. 1. d.. 2. pkt.,oz.-lal

[ I$K£ n
ists-Pēters Jāna d.,
murgas pag.. Val-

'«. miert. 1928. g. ,4. aug..
Pkt.. 1 mēn. ciet.

\nna Kazimira m..
Preiļu iec. miert.

:>.. 2 ned. ciet. un
-

Emīlija
nag.,
;ūn..

- g)

ēkabs Mikeļa d..

jūl.. 51. p

Vdama d., i
Rēzeknes II iec. :

K*< iodļ ļ, 3 dien. aresta ļ
pm., vai 3 dien. aresta. Ig.)

iāņa d.. d
^aģ.. Liepājas

p. 2. pkt.. 3 m

15464. Fausts, Marsels Kārļa d..
Krievijā. Rīgas apr. I iec. miert. 1928. g.
17. iūl., 184. p., 3 dien. aresta .(A. Nē 65s

15465. Feodoroviēs, Sergejs Jegora d.,
dzim. 1865. g. 17. janv. Skrundalinas
Grīvas iec. miert. 1928. g. 13. aug.,
4. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 325 2»

15466. Fjodorovs, Katrīna Ivana m.,
, Naujenes pag., Daugavpils 3. iec. miert.

g. 20. jūl., 574. p. 1. d., 2 ned. ciet.
(Akts T* 966/28. g.)

15467. Florencs, Hermans Eduarda d.,
dzim. 1914. g. 27. jūn. Rīgā. Rīgas \
miert. 1928. g. 27. jūl., 51. p.. 581. p. 1. d..
55. p. 2. pkt.. ieviet. audz.-lab
pēc kop. ar Rīt:ns XV iec. mier
27. jūl. spr.. 51. p., 581. p. 4. d., ieviet. audz.
un lab. iest. (Akts Ns 9

15468. Freibergs, Valdemārs Jēkaba d.,
dzim. 18" dcc. Grenēu pag.. Rīgas
XV iec. miert I. jūl., 184. p.. 3 dien.
aresta. (Akts S. g.)

15469. Freija, Pēteris Krišjāņa d., W
pag., Bauskas apr. I iec. miert 1

581. p. 1. d., I mčn. ciet.
? g)

15470. Freimans, Eižens Oskara d , dzim.
1906. g. 26. nov. Rīgā. R iec. miert.
1928. g. II. jūl.. 181. p. 3. d.. I. pkt.. 2 ned.
aresta. (Akts

15471. Freimans. ma d.. dzim.

I dien.

15472. Gaiti Tzepa d., I
aug. Biržu pag.,

I iec. miert.
3. d., 1 mēn. g.)

15473. Gailis, M^rta Augusta m.. dzim.

III iec. miert. ? !. p. I. d..
1 mēn. cii

15474. Gara ava d.,
. Rēzekn miert.
i p. 2 d, 1. pkt., 2 ned.

28. g.)

15475. Gaši:
1903. e.. Rēzeknes II
22. ai

15476. Generts, dzitr -īna
ia m..

mēn. cie



orbans, Augusts Kārļa d. dzim.
ii pag.. Valkas apr.

. p., 2 ned.

*S. Grīnbergs, Fricis Jāņa d., dzim.
epājā, Rīgas I

p. 1. pkt., 2 ned. ciet.

"teris (āti.:
is pils. iec. miet

57. p. 3

Ug», *Gurgans. Jupis Ādama d,. d*im.
Jasmuižas Prei u

r_?jūl.. 581. p. 1. d.,

pina Nikita m.,dzini.
'aitas iec. miert.
p. 2. d.. 2 ned.

kita m.. dzim.
. miert. 19

dzim. 19t
miert.
. okt.,

"īdolfa d.,
Lauru

s Teodora d.,
nājas

i audz.- lab.

i
d.,

p. I. d.,
īdz.-Iab.

1

«c īre ~ '

15489. Jegorovs - Drenovskis, Jānis le-
gora d., apm. 53 g., Liepnas pag.. Vilāku iec
miert. 192 jūl., 573. p. 2. d..' I mēn
aresta (Akts g.)

15490. Jēkabsons, Andrejs Jēkaba d.,
dzim. 1863. g. 30. janv. Zūru pag!, Ventspils
II iec m: 81. p. I. d..
1 mēn. ciet. (Ar

15491. Jekapauckis, K iņa d.,
dzim. 1876. g. 4. sent. JaunsvirlaukV
Rīgas apgbt. II kr. ' nod. 1

p. 2. pkt, 2mēn. ciet. (Akts Ns 299'

15492. Jeramics, Pčten Pētera
dzim. 189 Rīgas

it. I kr. nod.
lien. aresta. (Akts

15493. Kacens. Pauls Jura d..
i, Rīgas apr. I iec. miert. '7. jūl.,
p., 3 dien. aresta. (Ak - 28. g.)

15494. Kačeri

? VI iec.
1. okt., 2 dien. ar.

15495. Kaļķis.Aleksandi
23. aug. (elgav

15496. Kalniņš, dzim Zvejnieks. Eliza-
bete-
mier
ciet

15497. Kamol

15498. Kaner
N'urr

15499. Kigitrv

II kr. no
l.d..

15500 '\- ? . ? -.- m ;7 ,t-i

mier- '? mēn.
a \

15561. K

mier

ksandra m..
-



Komarovskis, (Kamarovskis)
i., dzim. 1907

āku pag., Balvu iec. mier:
I. pkt.. 57. p. 3. pkt.,

g.)

Kondovņiks, ļānis ļēkaba d.,
išķu pag.. Daugavpils II iec.

'32. p. 3. pkt.. 2 ned.
!?)

l»05. Kopans, (Topans), Jēzups Mari-
L* . dzim. 1912. g. I. sept. Balvu pag..

miert. 19 :.; , jfli., 51. p.,
p. 1. d. 2. pkt.. ieviet. audz.-

S g>

rochims Pētera d.,
11 apr. II iec.

p. 1. d.,
noziedzn. audz.-lab. iest..V 3-;

lil'"'°'8Pētera m.. dzim.
; apr. II iec. miert.

581. p. 1. d.. 55. p. 2. pkt..
I Izi. audz. un lab. iest.

~ g)

Jēkabs Mājas d., 43. g.,
pils iec. mier-

^^^L P- 2. d., 4

mēn.

ciet.

kdzim.
Valmieras apr.

ug„ 581. p. 4. d.,

ļ a Pētera m., dzim.
dkas apr.

p. 2. d.,

iMchards Jāna d.,r

Mlija d..
c. miert.

f 5. p., nod.

j .. dzim.

dien.

.; "^ ' 1 rn.,
I iec.

i.. I ned.

15515. Laipnieks, Jānis Miķeļa d., dzim.
1878. g. 26. aug. Dunikas pag tpgbt.

;v 1. d., ņaud
15,— apm., vai 4 dien. aresta. (Akrs

Nē 483 28. g.)

15516. Lapurins. Michaila d..
i dzim. Kaunatu p knes II iec.

miert p. I. d., ņaud.
sods Ls 10,— apm., vai 3 dien. aresta. (Akts

16'28. g.)

15517. Latsons, Jānis Pētera d.. dzim.
1890. g. 19. aug. Omuļu pīt. R
miert. 1928 g. 22. aug., I«4. p. 1 d., 2 dien.
aresta. (Akts

15518. Lavrenovs, Ignatijs Platona
dzim. 1877. g. Preiļu pag.. Preiļu iec.

g. 31. jūl . 5s I . 3 mēri
(Akts Nē loi 28

15519. Lazdin;. ,-im.
1882. g. II. febr. Krustpilī, Rīcas .
miert. 1928. g. 25. jūl..
1 mēn. ci<

15520. Lazdīņš. Krišs Nila d.. 41
Bramberģes pat;., ļelg.v

-
(Akt

15521. Levins, Zalmans Berka
Rēzek

1. pkt., 7 dien. ar.
m

15522. Līci- , a <f . .!

15523. Liepinš. Ida Jāņa m
Bc|a\
17. 1 mēn. ciet.

^24. Liepi

. 2. pkt.. 2 nei'

15525. Liflands, Elza m.,

-
Lindenfel

dzim
III ii

15527. Livšics. P(M



I.ominskis, Eduards Konstantīna
ir. bij. Vilnas gub.,
ļum, 574. p. 2. d.,

B)

15529. Lubraks, Andrējs-Teodors Mi-
W» d., dzim. 1898. g. li pajā. Lie-
Mb II iec. mier 17. aut;.. 574. p.

::iēn . ciet. (Akts Ns 788 28. g.)

Aivars, Adelfijs (AI-
dzim. 191

10. jūl.,
iudz.-lab. iest.

I 15531. Mālenders, Vilma Jāņa m., dzim.
ilkas apr.

i ' lah.-audz. iesi

i d.,
pils II iec. miert.
I. d., ņaud

i 7 dien. art- (Akts

m.,

igas
' p. 1. d., 3 dien.

sj Manik Alc.

-r- o

.
audz.-I

p-

JļM ļ dzim.
lauku

ans.

f"
.

,[ u'- - Jāzepa d., dzim.
iec.

lijā

15541. Merkjanovs, Mitrofans Merkjana
dēls pag-, Latgales apgbt.
1927 '.. 60. p 2 pkt..
3 mēn. ciet. i

15542. Michailovs.
Kapiņu pag., Kt miert.

'7. p. 1. pkt.. 2 ned. ciet.
(Ai

15543. Mjalan- ta m.,
dzini. I'."urciema pag., Daugavpils
II iec. mi 2. aug., 581. p

57. p. 3. okt.. 20 dien. cc

15544. Naubereits. la d.. dzim.

15545. Niķels. Fridrichs Fridricha d..
Jaunjelgavas iec. miert.
-

15546. Sormanis, Vlad
dzin-
mier

15547. Oinas, Eduards Indriķa d
1894. g. Smill
mier- -' mēn.

15548. Ozoliņ-

k pkt., 3 28. g.)

15549. Ozols.

mier - diena

15550. Ozols.

3 di

15551. Pauliv

I. d

15552. Paulis.

1. d

15553. Paurar



I Pavlovskis, Lūcija Petkila m.,
Rīgas XII iec. miert.

p. l.d. 3. pkt., 7 dien.
?na. , Petkevics, Helēna Teofila m.,

Daugavpils III iec. miert. 1928. g.
4. d.. 2 ned. ciet. (Akts

Finks arī Pinke), Alfrēds-
?g» Ernesta-Kārļa d.. dzim. 1909. g.

igas apgbt. 1928 g. 19. apr.,
t. (Akts

: Plaude . Ēvalds ļāna d.. dzim.
7. janv. Rigā. Rīgas XVI iec. miert.

p. I. d. 2. pkt., 1 mēn.
?**- (Akts g.)

lakovs, Vladimirs Pētera d.,
?'īgā. Rīgas Xl\

d., 51. p..? aresta. (Akts

"ps, Kazimirs Andreja d.. dzim.
mv. Kārsavas pag., Latgales
"d. 1928. g. 5. sept.. 58Ī. p.
iet. (Akts Nē 1454

" Portaš , Līze Brenča m., 72 g.,
aug.,

mēn. ciet. (Akts

Kārlis Hugo Lf . -

??>es Pa^ - Rīgas X iec. miert.
ĶmV', - ? p. l.d.. 57. p. 3. pkt..aet. (Akl

L ^*2-
^

Priede.

*.'***&. PriL,i dzim.

^^^fert iV Bt Jonas apr.
.. naudas

ai 3 dienas art

n. £ ? dzim.

\. p..

^B| T'
^^En. 'a P- 4 d

k.***• Raknv ?-
i d..

dzim.

15567. Reizbergs, Alberts Johana d.,
14 g.. Arlavas pag., Talsu iec. miert

. 262'. p., ieviet. audz-tab. iest. (Akts
' g.)

15568. Renckulbergs, Jānis Antona d.,
dzim. 1877. g. 4. okt., Ērgļu pag,Madonas apr.,
III iec. miert. I
aresta. (Akts

15569. Rieksts,
ies pag., Auces iec. mier

581. p., 1 mēn. ciet. (Akts

15570. Riss, Bruno Ādolfa d
ilsu iec. miert. 1928. g. 29. jūn..

397. p., naudas sods Ls 5.— apm., vai 2 dienas
aresta. (Akts S. g.)

15571. Roķis-Roks, Margareta Jēkaba m.
dzim. 1841. g. 6. aug.. Baldonē.
miert. l 1. d. 3. pkt..
1 diena .

15572. Ronis, Pētcrs Jāņa d., dzim.
1908. g., Līgatnes pag., Cēsu apr. I iec. miert.

aug., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pl
4 ned. ci- B. g.)

15573. Rutkis, dzim. Eltermanis. La
Viļā m.. dzim. 1864. g. 23. ft
Rīgas apgbt 13. jūn . 4-
ciet g.)

15574. Rulkovskis. Eduan d..
dzim. I
miert. 1 P-.

p. 3. pkt., 2 mēn. ciet. (Aku

15575. - a d .dzim. 189-
14. fi Valkas apr. III iec.

mi . 316'. p.. 2 ned. ciet.
g.)

15576. Sainis. Jāni' liusta d.. dzim.
Valmiera

III ii ii- p. 1. d.,
3 mēn. ciet. (Akts

15577. Sarkans, ses d.. dzim.
Balvu iec.

miert. i ' p. I. d. 1. r
ieviet. audz.-la

">78. Sašu-
K:

15579. rgs And:

15'

apr. III



Šiliņš, Robi I miert. 19;
d.. 3 mēn. cii

iianovičs, J iile Savēra m.. dzim.
lg., Rīgas apr. III iec.

"81. p. I. d., 2 mēn.

i- ļāzepa m.,
.ils !l iec.
d., 2 ned.

Anna Joza m.. Liel
;api|u pa l.nin-

15*** mii

ija d.. 4
?

is apr. I iec. miert
: P-. I mēn. ciet. (Ak-

iberts Jēkaba d..
- jun.. Rencēnas pag.. Rigas

'.. 474. p. 2. d. 2. pkt..

I '
mēn. ciet.

t

jāna d
P«- ' lec. miert

P- 1. d.. 1 mēn.

?Jzim.
- apr.

-

'ga. Karlinc vr.rtiņa m..
c. miert

l.d., 1 mēn. ciet.

nēn.

i. d.

" ' " rn.,

f

-

15594. Sorokins. Valentīna }',tņa m..
dzim. 1916. t;., Andrūpie
miert. 1%
2. pk-

15595. Springi- Uvīne Miķēļa m..
īgurpils pas;.. Rīgas X iec' miert.

p. I. d., 2 ned. ciet.
(Akt g.)

15596. Stanka, Milda Otto m..
Balvu pag.. Balvu iec. miert. 19^'

p. 2. pkt.. 2 ned. ciet (AI

15597. Stankeviēs, Zuzanna Kārla m..
Kurcuma pag.. Daugavpils I iec. miert.

p. I. d. 2 ned. ciet.

15598. Stepanovs, Vladimirs Logina d.,
miert.

7 dii

15599. Stepuls, Francis ļāzepa d
itgalēs apgbt.

16. i? ? . 3 ned.

15600. Stiurin- ļēzupa d
_'bt. K ki

(Akts Nē 841 28

15601. Straubergs. ai. Rau!
Lūkins, Karlīna K

u Pal. 1

-
15602. Straujais, Alfoni dzim.

II k-

rrautniek' . ia d.. dzim.
\l iec.

15604. Šelgun. eja d..

15605. Simkt-
dikta d.. dzin

15607. SniHtts



«. Šmid's, Vilis Pētera d.. 2
P»rt*tu- X iec. miert. 1928. g.

. piel.
-ktsNē95!

'. Smorgio a m.. 28 g..
? ?

d. 1. pkt.. 3 dien.
g)

Jolfs Jāna d., dzim.
Balvu ' iec. miert.

p. I. d., 55. p.
audz.-lab. i<

<ube-Tauber-, K irlis Vi|a d..
. miert. I

p.. nod. lab.

:ama m . dzim.
Rūjienas pag.. Liepājas

d.. 57. p.

la d.. dzim.
miert.

ned. ciet.
-

hates

fTaar

?
\

dzim.

d.. dzim.

d., dzim.

». V»«„„ d., dzim.
!
I. d.,

d., dzim.
apr.

15621. Vindzols, Jēkabs Pētera d., dzim
1911. g. 13. febr. Smiltenes pag.. Valkas apr
II iec. miert. i
57. p. 3. pkt., 60. p.. 2 ned. ciet., spr. pēi
kop. ar Valkas apr. II iec. miert. 1
17. aug spr. 581. p. 2. d.. 57. p. 3. pkt.
2 ned. ciet. (Akts N 354

15622. Vinogradovs . Aleksandrs Timo-
teja d.. dzim. Viļaku
lec. miert ii., 581. p. I. d., 3mēn.
ciet. (Akts Nē 544 28. g.)

15623. Virks, Jānis I dzim
II. janv. Igaunijā. Valkas apr.

III iec. miert ii., 581 p. l. d.
3 mēn. cii

15624. VitiņS, dzim. Heidei
Ala iii.. Rīgas
XI iec. miert pt., 581. j
3 mēn. ciet. (Akts

15625. Voronko, Anna Kazimira m..
I iec. miert.

15626. 7 una d..
dzin
miei

15627. Zander- pa d.,
dzin
mier miert.

n. 4. d.. 51.
-

15628. Ztgers

-
l.d audz.-

15629. Zeltma

II k
1 n

Zommi

I. pkt.. 2 mē

15631. Zondak

iri.


	Valdības Vēstnesis no. 240 22.10.1928��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192샩锎࣪锎����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᜁ��������Ā�뀽ᜁ�
	Article
	RĪKOJUMS JV9 309�楪楥洬m
	Article
	Article
	Jaunas valstis.
	Māksla.�vals
	KURSI.
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	f*" (Tiesu 9 ļudinajumL�Ѐᰀ�ଅ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nosacīti notiesāto saraksts Nr. 82.�裔⼘ꣁ匘�����

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4

	Illustrations
	Untitled


